

# ULTIMATE TRADING ApS

Valbyvej 5  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2018**

---

**Jim Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ULTIMATE TRADING ApS  
Valbyvej 5  
4200 Slagelse  
  
Telefonnummer: 50895959  
  
CVR-nr:                 30737660  
Regnskabsår:         01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**       Nordea Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i køb og salg af varer hovedsagligt via Internettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 blev et underskud på 6 t.kr. anses som utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2018.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Balance**

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>674.883</b>	<b>769.545</b>
Personaleomkostninger .....	1	-679.345	-711.459
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.462</b>	<b>58.086</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.179	-2.740
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.641</b>	<b>55.346</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.654	-8.394
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.987</b>	<b>46.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.987	46.952
<b>I alt</b> .....		<b>-5.987</b>	<b>46.952</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		486.317	494.131
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>486.317</b>	<b>494.131</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		255.012	251.744
Udskudte skatteaktiver .....		3.383	1.729
Andre tilgodehavender .....		15.000	17.388
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>273.395</b>	<b>270.861</b>
Likvide beholdninger .....		57.591	62.141
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>817.303</b>	<b>827.133</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>817.303</b>	<b>827.133</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		837	6.824
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.837</b>	<b>131.824</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.435	4.435
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.435</b>	<b>4.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		193.903	215.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		493.128	474.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>687.031</b>	<b>690.874</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>691.466</b>	<b>695.309</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>817.303</b>	<b>827.133</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2017 t.kr.
Løn og gager	660.000	911
Feriepenge	0	33
Andre omkostninger til social sikring	15.345	15
Kørselsgodtgørelse	0	5
Reg. af feriepengeforpligtelse	0	20
Tilskud/refusion	0	(273)
	<u>675.345</u>	<u>711</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktuel skat	0	(4)
Ændring af udskudt skat	1.654	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.654</u>	<u>(8)</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen 125.000 kr. er opdelt i anparter a 500 kr. eller multipla heraf.

## 4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat påhviler følgende poster:	2017 kr.	2016 kr.
Materielle anlægsaktiver	1.297	2
Udskudtskatteaktiv	2.086	0
	<u>3.383</u>	<u>2</u>